Courant AO2
Signal de tension De 0 à 10 V, Rcharge : >100 kΩ
Signal de courant 0 à 20 mA, Rcharge : <500 Ω
Tension auxiliaire interne 24 V CC ±10 %, max. 250 mA
6 entrées numériques De 12 à 24 V CC, 24 V CA, connectivité des
capteurs PTC prise en charge par une seule
entrée numérique. Connexion PNP et NPN.
(5 DI avec connexion NPN)

- Agitateur
Tension opérationnelle nominale Ue, 208...600 V, tension d’alimentation de commande nominale Us, 100...250 V CA, 50/60 Hz
IEC UL/CSA Type Code de commande Poids
Courant opérationnel nominal
alimenter
Courant opérationnel nominal
alimenter
pkg/1pce
Courant Courant
400V 500V 690V
200/
208V
220/
240V
440/
480V
550/
600V
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg (lb)
15 18,5 - 30 7,5 10 20 25 28 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 6,10 (13,45)
18,5 22 - 37 10 10 25 30 34 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 6,10 (13,45)
22 25 - 45 10 15 30 40 42 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 6,10 (13,45)
30 37 - 60 20 20 40 50 60 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 6,10 (13,45)
37 45 - 72 20 25 50 60 68 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 6,10 (13,45)
45 55 - 85 25 30 60 75 80 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 6,10 (13,45)
55 75 - 106 30 40 75 100 104 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 6,10 (13,45)
75 90 - 143 40 50 100 125 130 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 9,60 (21,16)
90 110 - 171 50 60 125 150 169 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 9,60 (21,16)
110 132 - 210 60 75 150 200 192 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 12,70 (27,99)
132 160 - 250 75 100 200 250 248 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 12,70 (27,99)
160 200 - 300 100 100 250 300 302 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 12,70 (27,99)
200 257 - 370 125 150 300 350 361 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 12,70 (27,99)
250 315 - 470 150 200 400 500 480 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 25,00 (55,12)
315 400 - 570 200 200 500 600 590 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 25,00 (55,12)
400 500 - 720 250 300 600 700 720 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 46,20 (101,85)
450 600 - 840 300 350 700 800 840 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 46,20 (101,85)
560 730 - 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 64,20 (141,54)
710 880 - 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-600-70 1SFA898121R7000 64,70 (142,64)
Tension opérationnelle nominale Ue, 208...690 V, tension d’alimentation de commande nominale Us, 100...250 V CA, 50/60 Hz
15 18,5 25 30 7,5 10 20 25 28 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 6,10 (13,45)
18,5 22 30 37 10 10 25 30 34 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 6,10 (13,45)
22 25 37 45 10 15 30 40 42 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 6,10 (13,45)
30 37 55 60 20 20 40 50 60 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 6,10 (13,45)
37 45 59 72 20 25 50 60 68 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 6,10 (13,45)
45 55 75 85 25 30 60 75 80 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 6,10 (13,45)
55 75 90 106 30 40 75 100 104 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 6,10 (13,45)
75 90 132 143 40 50 100 125 130 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 9,60 (21,16)
90 110 160 171 50 60 125 150 169 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 9,60 (21,16)
110 132 184 210 60 75 150 200 192 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 12,70 (27,99)
132 160 220 250 75 100 200 250 248 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 12,70 (27,99)
160 200 257 300 100 100 250 300 302 PSTX300-690-70 1SFA898214R7000 12,70 (27,99)
200 257 355 370 125 150 300 350 361 PSTX370-690-70 1SFA898215R7000 12,70 (27,99)
250 315 450 470 150 200 400 500 480 PSTX470-690-70 1SFA898216R7000 25,00 (55,12)
315 400 560 570 200 200 500 600 590 PSTX570-690-70 1SFA898217R7000 25,00 (55,12)
400 500 710 720 250 300 600 700 720 PSTX720-690-70 1SFA898218R7000 46,20 (101,85)
450 600 800 840 300 350 700 800 840 PSTX840-690-70 1SFA898219R7000 46,20 (101,85)
560 730 1000 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-690-70 1SFA898220R7000 64,20 (141,54)
710 880 1200 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-690-70 1SFA898221R7000 64,70 (142,64)
PSTX30... PSTX105 PSTX210... PSTX370PSTX142... PSTX170 PSTX1050... PSTX1250PSTX720... PSTX840PSTX470... PSTX570
THIBAULT MURCIA
Underline

Profinet (2 ports)
Accessoire de connexion Anybus pour le protocole de communication adapté au PSTX30 ...PSTX1250
Type Code de
commande
Pkg
qté
Poids
pkg/1pce
kg (lb)
Profibus AB-PROFIBUS-1 1SFA899300R1001 1 0,042 (0,093)
DeviceNet AB-DEVICENET-1 1SFA899300R1002 1 0,042 (0,093)
Modbus-RTU AB-MODBUS-RTU-1 1SFA899300R1003 1 0,042 (0,093)
EtherNet/IP (1 port) AB-ETHERNET-IP-1 1SFA899300R1005 1 0,042 (0,093)
EtherNet/IP (2 ports) AB-ETHERNET-IP-2 1SFA899300R1006 1 0,042 (0,093)
Modbus/TCP (1 port) AB-MODBUS-TCP-1 1SFA899300R1007 1 0,042 (0,093)
Modbus/TCP (2 ports) AB-MODBUS-TCP-2 1SFA899300R1008 1 0,042 (0,093)
Profinet (2 ports) AB-PROFINET-2 1SFA899300R1010 1 0,042 (0,093)
Protocoles de communication disponibles
pour le PSTX
Communication PSTX
Modbus RTU 